

## Erik Nygårds Investeringselskab ApS

Skovtoften 17

6900 Skjern

CVR-nr. 73186811

## Årsrapport for 2019

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-01-2020

---

Erik Emanuel Nygård Pedersen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Erik Nygårds Investeringselskab ApS Skovtoften 17 6900 Skjern
<b>CVR-nr.</b>	73186811
<b>Stiftelsesdato</b>	28-03-1983
<b>Hjemsted</b>	Ringkøbing-Skjern
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Erik Emanuel Nygård Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde
<b>Telefon</b>	75223255
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at administrerer formue.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 56.677, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.178.677, og en egenkapital på kr. 488.018.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-42.327</b>	<b>-55.260</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.844	3.455.841
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51.171</b>	<b>3.400.581</b>
Andre finansielle indtægter		181.132	67.798
Finansielle omkostninger		-51.378	-112.452
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.583</b>	<b>3.355.927</b>
Skat af årets resultat	2	-21.906	-685.556
<b>Årets resultat</b>		<b>56.677</b>	<b>2.670.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-3.998.623	-1.383.629
<b>Resultatdisponering</b>		<b>56.677</b>	<b>2.670.371</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	8.000	16.844
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>8.000</u>	<u>16.844</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.000</u>	<u>16.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		3.439	5.062
Periodeafgrænsningsposter		0	4.651
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.439</u>	<u>14.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.306.034
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>1.306.034</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.162.238</u>	<u>4.054.731</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.170.677</u>	<u>5.375.478</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.178.677</u>	<u>5.392.322</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.232.718	8.231.340
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-4.000.000	-4.000.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>488.018</b>	<b>4.485.340</b>
Hensættelser til udskudt skat		931	2.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>931</b>	<b>2.600</b>
Selskabsskat		10.629	419.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.800	485.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		676.299	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>689.728</b>	<b>904.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>689.728</b>	<b>904.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.178.677</b>	<b>5.392.322</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	22.968	440.286		
Udskudt skat af årets resultat	-1.669	245.270		
Regulering af tidl. års skat	607	0		
	<b>21.906</b>	<b>685.556</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	56.874	325.936		
Afgang i årets løb	0	-269.061		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.874</b>	<b>56.875</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-40.031	-232.428		
Årets afskrivninger	-8.843	-7.156		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	199.553		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-48.874</b>	<b>-40.031</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.000</b>	<b>16.844</b>		
<b>4. Egenkapitalopgørelse</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	200.000	4.231.340	54.000	4.485.340
Udbetalt udbytte fra sidste år			-54.000	-54.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-4.000.000		-4.000.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.377	55.300	56.677
	<b>200.000</b>	<b>232.717</b>	<b>55.300</b>	<b>488.017</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.				
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>				
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller foretaget pantsætning.				